SURF CAMP EN ESPAGNE

Un mix soleil + plage + surf, ca te tente ? C'est ce que te promet cette colonie de
vacances en Espagne, ou les vagues et le sable chaud espagnol n'attendent plus que toi !

A la frontiére de la Cantabrie, dans la cote nord de I'Espagne, ce séjour pour les mordus
de sports nautiques est une veritable occasion de s'initier aux valeurs du Surf, tout en se
ressourcant et en s'immergeant dans la culture espagnole !

Cet été, direction I'Espagne pour profiter de spots sauvages parfaits pour des sessions
Surf. Peu importe ton niveau, ton séjour s'organisera autour de séances te permettant de
profiter au maximum des vagues tout en découvrant des paysages séduisants. Tes
animateurs te proposeront un panel varié d'activités qui ne laissera pas de place a I'ennui !

Pour les séjours de 6 et 7 jours :

o Surf: 5 séances de 2h00, encadrées par I'école SURF SKULL,

o Skateboard : 1 séance pour tinitier a la ride et apprendre les bases,

o Stand up paddle : 1 séance ou tu apprendras a tenir debout sur une longue
planche,

o Visite et shopping a Llanes : idéal pour déambuler dans cette ville au charme
remarquable,

o Balade dans les Bufones de Pria : phénoméne naturel de jets d'eau de mer
jaillissant entre les rochers,

o Exploration de la plage cachée de Gulpiyuri : petite plage entourée de
falaises.

o Baignade sur la plage de Guadamia.

Pour les séjours de 12 ou 14 jours : le programme est doublé SAUF qu'il n'y aura qu'l
seule séance de skateboard et 2 séances de Surf en plus, ainsi qu'une séance au
coucher du soleil (accompagnée d'un barbecue et d'une soirée musicale).

Pour compléter ton séjour espagnol, tu pourras participer a des activités et des jeux sur la
plage, comme du Beach Volley ou encore du Football. Tu pourras profiter également de
veillées sur la plage, sous les étoiles et avec barbecue.

Durant ton séjour, tu seras logé(e) en camping, dans un cadre parfait situé entre mer et
montagne. Tu dormiras dans des cabanes en bois de 4 a 6 personnes, disposant de lits
superposeés, d'électricité et de sanitaires. Le camping est également équipé d'une piscine
extérieure, d'une aire de jeux, d'un espace sportif, d'un restaurant et bar, d'un barbecue,
d'un petit supermarché et enfin du WIFI gratuit.

e 1 directeur(trice) BAFD,
* Des animateurs qualifiés BAFA,
e Le tout & hauteur d'1 encadrant pour 8 jeunes.

Pour te rendre a ta colonie de vacances en Espagne, plusieurs villes de départ te sont
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a partir de 805.00 € /jeune

Du 05/07/2025 au 23/08/2025

Ages :de 11 a 17 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

GARANA
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proposées en train, car de tourisme ou avion. A chaque point de rendez-vous, des
animateurs seront présents afin de t'acceulillir et de t'encadrer tout au long du trajet.

ST o=t ETa e foXala =R Rl =Ne MY Tl WAL es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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SURF CAMP EN ESPAGNE

Camping Asturies (PV)
Bienvenue au Camping Palacio, un écrin de nature niché a la frontiere de la Cantabrie, entre mer et montagne. Ce lieu authentique constitue le point de
départ idéal pour un séjour rythmé par les vagues et la découverte des paysages sauvages de la cote nord de 'Espagne.

Situé a quelques pas de I'océan, ce camping offre un cadre naturel propice a la déconnexion et a 'aventure. Apres tes sessions de surf, tu pourras profiter
d’espaces collectifs conviviaux, de zones de détente en plein air et d’infrastructures pensées pour ton confort.

Tu seras installé(e) dans des cabanes en bois chaleureuses et confortables, partagées avec 4 a 6 participants. Chaque cabane est équipée de lits
superposes, de I'électricité et de sanitaires, pour un séjour en pleine nature, entre confort et authenticité.

Enfin, cote restauration : chaque jour, petits-dejeuners, dejeuners et diners sont servis a table avec certains repas thématiques pour un apercu des saveurs
locales. Menus végétariens possibles (sur demande) et/ou adaptés aux allergies.

Direction les Asturies, un petit coin de paradis encore méconnu sur la cote nord de I'Espagne ! Ici, 'océan Atlantique rencontre les falaises, les plages
sauvages et une nature luxuriante qui donne envie d’explorer, de bouger... et surtout, de profiter !

Avec son littoral préservé et ses vagues parfaites, la région est un véritable terrain de jeu pour les amateurs de sensations et notamment de surf. Loin
des stations balnéaires trop fréquentées, les Asturies offrent une ambiance plus sauvage, ou I'on peut savourer I'authenticité de I'Espagne en toute
tranquillité. Entre plages de sable fin et criques secrétes, c’est I'endroit idéal pour godter a I'esprit libre et aventureux de la cbte cantabrique.

Mais ce n’est pas tout ! Derriére les plages, on trouve un décor totalement différent : des montagnes majestueuses, des vallées verdoyantes et une culture
locale pleine de caractére. Ici, les traditions sont bien ancrées, et I'influence celte se ressent encore dans la musique et les fétes de la région.
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SURF CAMP EN ESPAGNE

Date de départ

05/07/2025
05/07/2025
10/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
22/07/2025
28/07/2025
03/08/2025
03/08/2025
10/08/2025

17/08/2025
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Durée
12 jours
6 jours
7 jours
6 jours
12 jours
7 jours
7 jours
14 jours
7 jours
7 jours

7 jours

Tarif

1580.00 €

805.00 €

960.00 €

805.00 €

1580.00 €

960.00 €

960.00 €

1850.00 €

960.00 €

960.00 €

960.00 €
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Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS
LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER

NANTES
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Transport de départ  Tarif
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN

TRAIN

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

135.00 €
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Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

Transport de retour Tarif
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN
TRAIN

TRAIN

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €

135.00 €
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NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE
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TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

105.00 €
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NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

NIMES

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN

135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

105.00 €
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TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE
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TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

105.00 €

105.00 €

105.00 €

105.00 €

105.00 €

105.00 €

105.00 €
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TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

TRAIN

105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €
105.00 €

105.00 €
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