



### DESCRIPTION

Un mix soleil + plage + surf, ça te tente ? C'est ce que te promet cette colonie de vacances en Espagne, où les vagues et le sable chaud espagnol n'attendent plus que toi !

À la frontière de la Cantabrie, dans la côte nord de l'Espagne, ce séjour pour les mordus de sports nautiques est une véritable occasion de s'initier aux valeurs du Surf, tout en se ressourçant et en s'immergeant dans la culture espagnole!

Cet été, direction l'Espagne pour profiter de spots sauvages parfaits pour des sessions Surf. Peu importe ton niveau, ton séjour s'organisera autour de séances te permettant de profiter au maximum des vagues tout en découvrant des paysages séduisants. Tes animateurs te proposeront un panel varié d'activités qui ne laissera pas de place à l'ennui!

### Pour les séjours de 6 et 7 jours :

- o Surf: 5 séances de 2h00, encadrées par l'école SURF SKULL,
- Skateboard: 1 séance pour t'initier à la ride et apprendre les bases,
- Stand up paddle: 1 séance où tu apprendras à tenir debout sur une longue
- o Visite et shopping à Llanes : idéal pour déambuler dans cette ville au charme remarquable,
- o Balade dans les Bufones de Pria : phénomène naturel de jets d'eau de mer jaillissant entre les rochers
- o Exploration de la plage cachée de Gulpiyuri : petite plage entourée de falaises
- Baignade sur la plage de Guadamia.

Pour les séjours de 12 ou 14 jours : le programme est doublé SAUF qu'il n'y aura qu'1 seule séance de skateboard et 2 séances de Surf en plus, ainsi qu'une séance au coucher du soleil (accompagnée d'un barbecue et d'une soirée musicale).

#### **ACTIVITÉS ANNEXES**

Pour compléter ton séjour espagnol, tu pourras participer à des activités et des jeux sur la plage, comme du **Beach Volley** ou encore du **Football**. Tu pourras profiter également de veillées sur la plage, sous les étoiles et avec barbecue.

### HEBERGEMENT

Durant ton séjour, tu seras logé(e) en **camping**, dans un cadre parfait situé entre mer et montagne. Tu dormiras dans des **cabanes en bois de 4 à 6 personnes**, disposant de lits superposés, d'électricité et de sanitaires. Le camping est également équipé d'une **piscine extérieure**, d'une aire de jeux, d'un espace sportif, d'un restaurant et bar, d'un barbecue, d'un petit supermarché et enfin du WIFI gratuit.

#### **ENCADREMENT**

- 1 directeur(trice) BAFD,
- Des animateurs qualifiés BAFA,
  Le tout à hauteur d'1 encadrant pour 8 jeunes.

#### **TRANSPORT**

Pour te rendre à ta colonie de vacances en Espagne, plusieurs villes de départ te sont

à partir de 805.00 € / jeune

Du 05/07/2025 au 23/08/2025

Ages : de 11 à 17 ans

Organisateur: Autre organisateur Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 € / jeune

Adresse du séjour

**GARANA** 

proposées en train, car de tourisme ou avion. À chaque point de rendez-vous, des animateurs seront présents afin de t'acceuillir et de t'encadrer tout au long du trajet.

#### **DOCUMENTS OBLIGATOIRES**

//\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple /!\\\\: Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.



**INFOS PRATIQUES** 









# LE CENTRE D'ACCUEIL

Camping Asturies (PV)

Bienvenue au **Camping Palacio**, un écrin de nature niché à la frontière de la Cantabrie, entre mer et montagne. Ce lieu authentique constitue le point de départ idéal pour un séjour rythmé par les vagues et la découverte des paysages sauvages de la côte nord de l'Espagne.

Situé à quelques pas de l'océan, ce camping offre un cadre naturel propice à la déconnexion et à l'aventure. Après tes sessions de surf, tu pourras profiter d'espaces collectifs conviviaux, de zones de détente en plein air et d'infrastructures pensées pour ton confort.

Tu seras installé(e) dans des cabanes en bois chaleureuses et confortables, partagées avec 4 à 6 participants. Chaque cabane est équipée de lits superposés, de l'électricité et de sanitaires, pour un séjour en pleine nature, entre confort et authenticité.

Enfin, côté restauration : chaque jour, petits-déjeuners, déjeuners et dîners sont servis à table avec certains repas thématiques pour un aperçu des saveurs locales. Menus végétariens possibles (sur demande) et/ou adaptés aux allergies.

### LA REGION

Direction les **Asturies**, un petit coin de paradis encore méconnu sur la côte nord de l'Espagne ! Ici, l'**océan Atlantique** rencontre les **falaises**, les **plages sauvages** et une nature luxuriante qui donne envie d'explorer, de bouger... et surtout, de profiter !

Avec son littoral préservé et ses vagues parfaites, la région est un véritable terrain de jeu pour les amateurs de sensations et notamment de surf. Loin des stations balnéaires trop fréquentées, les Asturies offrent une ambiance plus sauvage, où l'on peut savourer l'authenticité de l'Espagne en toute tranquillité. Entre plages de sable fin et criques secrètes, c'est l'endroit idéal pour goûter à l'esprit libre et aventureux de la côte cantabrique.

Mais ce n'est pas tout! Derrière les plages, on trouve un décor totalement différent : des **montagnes majestueuses**, des vallées verdoyantes et une culture locale pleine de caractère. Ici, les traditions sont bien ancrées, et l'influence celte se ressent encore dans la musique et les fêtes de la région.



# **TARIFS**

Date de départ	Durée	Tarif
05/07/2025	12 jours	1580.00 €
05/07/2025	6 jours	805.00 €
10/07/2025	7 jours	960.00 €
17/07/2025	6 jours	805.00 €
17/07/2025	12 jours	1580.00 €
22/07/2025	7 jours	960.00 €
28/07/2025	7 jours	960.00 €
03/08/2025	14 jours	1850.00 €
03/08/2025	7 jours	960.00 €
10/08/2025	7 jours	960.00 €
17/08/2025	7 jours	960.00 €

# TRANSPORT (départ)

# TRANSPORT (retour)

Ville de départ	Transport de départ Tari	
BORDEAUX	TRAIN	60.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LE MANS	TRAIN	135.00 €
LYON	TRAIN	115.00 €
MARSEILLE	TRAIN	115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN	115.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €

IKANSPUKI	(retour)		
Ville de retour	Transport de retour	Tarif	
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
BORDEAUX	TRAIN		60.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LE MANS	TRAIN		135.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
LYON	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MARSEILLE	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
MONTPELLIER	TRAIN		115.00 €
NANTES	TRAIN		135.00 €

NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NANTES	TRAIN	135.00 €	NANTES	TRAIN	135.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
NIMES	TRAIN	115.00 €	NIMES	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
PARIS	TRAIN	115.00 €	PARIS	TRAIN	115.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
STRASBOURG	TRAIN	135.00 €	STRASBOURG	TRAIN	135.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€	SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €	TOULOUSE	TRAIN	105.00 €

TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €

TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €
TOULOUSE	TRAIN	105.00 €